

Brańsk, dnia 06 kwietnia 2022 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Brańsk

woj. podlaskie

ul. Rynek 8, 17 – 120 Brańsk

Znak postępowania: SE.271.1.2022

**Zawiadomienie
o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania**

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 w związku z art. 226 ust. 1 pkt 5 i art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku poz. 1129 z późn. zm. dalej jako ustawa Pzp) Zamawiający Gmina Brańsk zawiadamia o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Zakup i dostawa autobusu”**.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Ponadto zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne: Do dnia składania ofert tj. 31.03.2022 r. do godz. 8.00 do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty. Zestawienie złożonych ofert przedstawia poniższa tabela.

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena brutto zł	Ocena ofert
1.	„CMS Auto” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Al. Piłsudskiego 67, 05-070 Sulejówek	348 705,00 zł	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
2.	TRUCK IMPORT-EXPORT WYNAJEM SP. Z O.O. ul. Żurawia 43/201 00-680 Warszawa	368 754,00 zł	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

Oferta złożona przez „CMS Auto” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą Al. Piłsudskiego 67, 05-070 Sulejówek podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z powodu niezgodności jej treści z warunkami zamówienia w zakresie nie spełnienia przez oferowany autobus wymaganych parametrów dot. pojemności silnika min. 3000 m³.

Oferta złożona przez TRUCK IMPORT-EXPORT WYNAJEM SP. Z O.O. z siedzibą ul. Żurawia 43/201, 00-680 Warszawa podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z powodu niezgodności jej treści z warunkami zamówienia w zakresie nie spełnienia przez oferowany autobus wymaganych parametrów dot. pojemności silnika min. 3000 m³.

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ww. ustawy Pzp, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości brutto: 350 000,00 zł.

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp.

Działając na podstawie art. 260 ust 1 i 2 ww. ustawy Zamawiający zawiadamia równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty i udostępnia niezwłocznie informacje, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zastępca Wójta Gminy Brańsk